Terminplanung — Abitur 2020

Stand: Februar 2020

Donnerstag
ab November
Montag
Montag

Donnerstag
Donnerstag

Montag
Freitag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch

Donnerstag

Schriftliche Abiturprifungen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag

mdl|. Priifungen
(P5)

Montag

Mittwoch
Montag
bis Mittwoch

Freitag

15.08.19

26.08.19
30.09.19
12.12.19

23.01.20

27.01.20
31.01.20
19.03.20
26.03.20
15.04.20

16.04.20

20.04.20
21.04.20
22.04.20
23.04.20
24.04.20
27.04.20
28.04.20
29.04.20
30.04.20
04.05.20
05.05.20
06.05.20
07.05.20
11.05.20

25.05-
27.05.20

22.06.20

24.06.20
29.06-
01.07.20

03.07.20

Vorlaufige Meldung zum Abitur 2020 — Abi-Info | (1./2. Std.)
Unterrichtsbesuche durch VPK (Ma oder De)

Facharbeit, Ausgabe der Themen
Abgabe der Facharbeit
Praktische Sportpriifung (BB), 14:15 Uhr

Abgabe der Kursnotenlisten flr das 1. u. 3. Kurshalbjahr

Uberpriifung der Abiturvoraussetzungen (§ 7 AVO-GOFAK)

2. Stunde Zeugnisausgabe

Praktische Sportpriifung (GT), 14:15 Uhr

bis 13.25 Uhr Abgabe der Kursnotenlisten fir das 4. Kurshalbjahr
Information fiir die Schiler (Abiturinformation Il, Belehrung,
Meldung) 1.-3. Std.

Information fiir die Schiiler (Abiturinformation Ill, ) 4.-6. Std.
Mitteilung der Zulassung zur Abiturpriifung, Zeugnisausgabe
Ende des 4. Kurshalbjahres

Geschichte, SPK, P3 und P4
Kunst SPK

Chemie SPK, P3 und P4
Religion P4

Englisch, SPK, P3 und P4
Biologie SPK, P3 und P4
Franzésisch, SPK, P3 und P4
Politik-Wirtschaft, P3 und P4
Deutsch SPK, P3 und P4
Erdkunde, P3 und P4
Mathematik SPK, P3 und P4
Spanisch P4

Physik, SPK, P3 und P4
Latein SPK, P3 und P4

Montag: Hausstudientag, Dienstag bis Mittwoch: Priifungen ab
dem spdten Vormittag

Bekanntgabe der Noten der schriftlichen Abiturpriifung
und Mitteilung der Facher, in denen mindlich geprift wird
(3./4.Stunde)

Antrag auf weitere miindliche Prifungen (bis 12.00 Uhr)
Miindliche Priifungen in den schriftlichen Priifungsfiachern/
Kolloquium der besonderen Lernleistung

Ausgabe der Abiturzeugnisse



